
さいたま市社会福祉大会 市長表彰 

 

 

 

 

 

 

 

11 月 9 日 市民会館おおみや大ホールにて 

「令和 5 年度さいたま市社会福祉大会」が開催されました。 

この大会はさいたま市とさいたま市社会福祉協議会が主催するもので 

福祉関係者が地域福祉の問題解決に向けて取り組む決意をするとともに、 

長年にわたり社会福祉事業に功績のあった方々を表彰し、感謝の意を表す会です。 

その大会に当施設職員が参加しました。 

社会福祉の向上があったものとして、さいたま市長より表彰状を頂きました。 

地域の福祉が向上するよう、今後とも精進してまいりたいと存じます。 


